

M. Lourdes

ANSUATEGUI



657717711

Vitoria-Gasteiz

susana.ansuategui@gmail.com

AUXILIAR INFORMÁTICO

EXPERIENCIA LABORAL

Manufacturas Arrieta

OCT.1996- JUL. 1997

Departamento de Calidad

- Colaboración en auditorías
- Elaboración de Procedimientos.
- Gestión de inventario.

Auxiliar informático

- Implementación y mantenimiento de copias de seguridad.
- Atención y resolución de consultas y requerimientos de usuarios.

Azafata de Congresos y promotora

May. 1990- Nov. 1990

Locutora de Radio

Dic. 1987- May. 1990

- Presentación de Programas magazines.
- Conducción y presentación de programas.
- Grabación de cuñas publicitarias.
- Interacción con la audiencia a través de llamadas y mensajes..

IDIOMAS

Inglés - (equivalente a nivel A2)

ACTUALIDAD

Desde Octubre del 2023 estoy formando parte del proyecto de la Fundación Santa María la Real “**Lanzaderas de Empleo**”

SOBRE MI

“Como Auxiliar Informática, destaco por poseer grandes **habilidades organizativas** que junto a mis sólidas dotes de **comunicación efectiva**, me convierten en una profesional **versátil** y con un fuerte compromiso con la **honestidad** laboral.

Gracias a la dedicación a mi entorno familiar gestiono **eficientemente el tiempo** y tengo amplia experiencia en **liderazgo**, además de haber cultivado en mí valores como la **responsabilidad** y la **paciencia**.”

FORMACIÓN

Redes Sociales y Ciberseguridad

2007

Auxiliar informático

1996

Locución de Radio y Radiodifusión

1987

COMPETENCIAS

- Dotes de **organización**
- Gestión del **tiempo**
- Capacidad de **liderazgo**
- Facilidad de **comunicación**
- **Responsabilidad**
- Capacidad de **motivación**

OTROS

- Carnet de conducir